ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  -

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2023

                                                                                                  № 92

с. Кривошеино

Томской области

Об окончании отопительного периода 2022-2023 г.г.
на территории Кривошеинского сельского поселения

В соответствии с п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 354, в связи с окончанием 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха составила выше +80С
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закончить отопительный период 2022-2023 г.г. на территории Кривошеинского сельского поселения с 14.00 часов местного времени 19 мая 2023 года.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций (независимо от форм собственности), поставляющих тепло потребителям по централизованным сетям инженерно-технического обеспечения, закончить отопительный период в указанный срок.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://krivosheinskoe-sp.ru).

4.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                                 Н.Д. Зейля
Владимир Алексеевич Шеин
8(38251)2-20-12
Прокуратура, МУП «ЖКХ КСП», Администрация Кривошеинского района